２０２４年１０月２１日

  J S N D I 九 州 支 部 支部長 村山 理一
J A N D T 西 日 本 支 部 支部長 清水 重之

２０２４年度 JSNDI 九州支部第３回技術ｻﾛﾝ及び JANDT 西日本支部技術交流会開催のご案内

拝啓 秋涼の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から支部活動

にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。
 さて、２０２４年度 JSNDI 九州支部第３回技術ｻﾛﾝ及び JANDT 西日本支部技術交流会を下記のとおり開催

いたします。ご多忙中恐れ入りますが、ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

１．日時及び会場
  ２０２４年１１月２２日（金）    １３：３０～１７：００
   (公社)九州機械工業振興会 第１研修室
  北九州市戸畑区中原新町１－１  TEL ０９３－８６１－３００１

２．講演内容

テーマ①～② JSNDI九州支部   １３：３０～１５：３０
①『独立技術士として海外で働く（溶接と非破壊検査）』       笹口技術士事務所 笹口 裕昭 氏

②『放射線の基礎知識と安全管理』                       大阪大学安全衛生管理部  高橋 賢臣 氏

  テーマ③～⑤ JANDT西日本支部  １５：３０～１７：００

③『タンク屋根板のファルコンによる全面探傷検査』         ㈲テステックスジャパン 木本 三四郎 氏

④『レーザー打音検査装置の社会実装に向けて』              ㈱フォトンラボ 坂本 勝哉 氏

⑤『ドローンを活用した目視点検 ～最新の取組と実績について～』      計測検査㈱    久芳 雅 氏

３．懇親会
  技術ｻﾛﾝ・技術交流会後に JSNDI九州支部と JANDT西日本支部の懇親会を予定しております。

 日時：２０２４年１１月２２日（金）１７：３０～
 会場：武蔵（JR九州工大前駅近く）
会費：５０００円（ご参加の方は当日お持ちください）

＊参加希望者は１１月１４日（木）までに Fax 又は E ﾒｰﾙにて下記へご連絡ください。

  JSNDI九州支部事務局 ： (公社)九州機械工業振興会 （佐々木 誠）
  Fax. ０９３－８６１－３００７  E-mail sasaki@kyukishin.or.jp

企 業 名

連絡担当者氏名  電 話 番 号 （    ）

参 加 者 氏 名 技術サロン
技術交流会 懇親会 参 加 者 氏 名 技術サロン

技術交流会 懇親会

技術サロン・技術交流会、懇親会欄に出席：○ 欠席：×のご記入をお願いします。